
Všechny instruktáže probíhají v zasedací místnosti
Opletalova 55,  Praha 1 - Nové M ěsto
od 13 do 17 hod.

Kompletní program (zlatá permanentka)  zahrnuje všechny instruktáže a stříbrnou permanentku (obsah dvojitého
oranžového rámečku). Cena Kč 12 000 + 19% DPH. Permanentka je přenosná - mohou ji využívat různé osoby.

Kompletní e-program (st říbrná permanentka)  zahrnuje všechny e-kurzy v modrém rámečku a všechny další
e-kurzy, které ANIMA  Praha zařadí na program v lednu - březnu 2009.  Cena Kč 3500 + 19% DPH. Stříbrná
permanentka je nepřenosná.

Kurzy je možné objednat i jednotlivě za cenu uvedenou níže

Cena každé z instruktáží je Kč 3000 + 19% DPH,
zahrnuje pohoštění a školicí materiály.

Jméno Funkce

Firma DIČ

Telefon

E-mail

Adresa

Fax

Závazně se přihlašuji na zatržené instruktáže, e-kurzy, resp. ko mpletní programy a souhlasím s obchodními podmínkam i
uvedenými na druhé stran ě tohoto formulá ře:

V dne Podpis

Další informace najdete na www. anima .cz, vaše dotazy rádi odpovíme na telefonu 221 419 732 nebo e-mailu office @anima .cz.

e - kurzy

Závazná objednávka instruktáží a e-kurz ů: (prosíme vyplňte a odešlete faxem na číslo 224 229 831)

22. ledna 2009

Strategické nástroje

Hospoda ření s časem

LEDEN - BŘEZEN 2009

Vedení lidí (podle S. Sampla)

Nebát se (podle S. Boteacha)

Rozhovory se zam ěstnanci

Strategické myšlení (podle W. Chan Kima
a R. Mauborgne)

Umět chválit

Horská kola pro mozek

Typy organizací

Umět se ovládat

12. února 2009

Promluvit a pohnout lidmi

19. února 2009

Řízené přemýšlení
26. února 2009

Vyjednávání

19. března 2009
Projekty zdravého rozumu

Cena každého z 9 níže uvedených kurzů je 500 + 19% DPH

Příprava mé velké prezentace
5. ledna - 29. března 2009

Cena Kč 3000 + 19% DPH

Když se hraje o budoucnost firmy
možno zvolit jeden ze dvou turnusů:
        19.   1. -   8. 2.  2009
        23. 2. - 15. 3.  2008
Cena Kč 1000 + 19% DPH

26. března 2009

Zadávání úkol ů a delegování

ANIMA Praha


